
 

 

UCHWAŁA NR III.77.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w dziennych domach pomocy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 i 721) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r., 

poz. 901 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pobyt w dziennych domach pomocy prowadzonych przez Miasto Zielona Góra lub na zlecenie Miasta 

Zielona Góra jest bezpłatny. 

§ 2. Do postępowań wszczętych w czasie obowiązywania dotychczasowej uchwały, o której mowa w § 3, 

i niezakończonych ostatecznie do dnia jej uchylenia, stosuje się przypisy niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXX.1171.2023 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2024r., poz. 142). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Malon 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 1693, 1938, 2760 oraz 

z 2024r., poz.743, 858 i 859. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 15 lipca 2024 r.

Poz. 1863


		2024-07-15T13:55:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




